
Fra: Bakken Torun (Torun.Bakken@fosen.net)
Sendt: 09.08.2019 09:10:48
Til: Postmottak Roan kommune; Bjugn Postmottak; Postmottak Osen kommune; Postmottak Indre Fosen
kommune; Postmottak Ørland kommune; Postmottak Åfjord kommune; Eian Einar; Høvik John Einar; Undertun
Ogne; Saghaug Steinar; Tom Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no); Stjern Vibeke
Kopi: Arnfinn Brasø; Bolås Vigdis; Helmersen Kari; Johansen Per; Leirset Roar; Raaen Emil; Røkkum Ådne

Emne: SV: Utviklingsprisen 2018 Fosen Regionråd 
Vedlegg: Brev m-vedlegg til kommunene ang Utviklingsprisen for Fosen 2018.pdf
Vedlegget for Utviklingsprisen 2018 manglet i forrige epost, håper det lar seg åpne i denne eposten.
 
Med vennlig hilsen
Torun Bakken
Utviklingsleder
FOSEN REGIONRÅD
90164913

 

Fra: Bakken Torun 
Sendt: torsdag 8. august 2019 14:47
Til: 'Einar Eian (e‐post2)' <post@roan.kommune.no>; 'Ogne Undertun (postmottak@bjugn.kommune.no)'
<postmottak@bjugn.kommune.no>; 'postmottak@osen.kommune.no' <postmottak@osen.kommune.no>; 'Steinar
Saghaug (postmottak@indrefosen.kommune.no)' <postmottak@indrefosen.kommune.no>; 'Tom Myrvold (e‐post
2)' <postmottak@orland.kommune.no>; 'Vibeke Stjern (E‐post 2)' <postmottak@afjord.kommune.no>; 'Einar Eian
(einar.eian@roan.kommune.no)' <einar.eian@roan.kommune.no>; 'John Einar Høvik
(John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)' <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; 'Ogne Undertun
(ogne.undertun@bjugn.kommune.no)' <ogne.undertun@bjugn.kommune.no>; Saghaug Steinar
<Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no>; 'Tom Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no)'
<tom.myrvold@orland.kommune.no>; 'Vibeke Stjern (vibeke.stjern@afjord.kommune.no)'
<vibeke.stjern@afjord.kommune.no>
Kopi: Arnfinn Brasø <arnfinn.braso@orland.kommune.no>; Bolås Vigdis
<Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no>; Helmersen Kari <Kari.Helmersen@roan.kommune.no>; Johansen Per
<Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>; Raaen Emil
<Emil.Raaen@nyeorland.no>; Røkkum Ådne <Adne.Rokkum@bjugn.kommune.no>
Emne: Utviklingsprisen 2018 Fosen Regionråd
 
Vedlegget ble ikke med i forrige epost, takk til Edna for tilbakemeldingJ
 
Med vennlig hilsen
Torun Bakken
Utviklingsleder
FOSEN REGIONRÅD
90164913

 

Fra: Bakken Torun 
Sendt: torsdag 8. august 2019 11:20



Til: 'Einar Eian (e‐post2)' <post@roan.kommune.no>; 'Ogne Undertun (postmottak@bjugn.kommune.no)'
<postmottak@bjugn.kommune.no>; 'postmottak@osen.kommune.no' <postmottak@osen.kommune.no>; 'Steinar
Saghaug (postmottak@indrefosen.kommune.no)' <postmottak@indrefosen.kommune.no>; 'Tom Myrvold (e‐post
2)' <postmottak@orland.kommune.no>; 'Vibeke Stjern (E‐post 2)' <postmottak@afjord.kommune.no>; 'Einar Eian
(einar.eian@roan.kommune.no)' <einar.eian@roan.kommune.no>; 'John Einar Høvik
(John.Einar.Hovik@osen.kommune.no)' <John.Einar.Hovik@osen.kommune.no>; 'Ogne Undertun
(ogne.undertun@bjugn.kommune.no)' <ogne.undertun@bjugn.kommune.no>; Saghaug Steinar
<Steinar.Saghaug@indrefosen.kommune.no>; 'Tom Myrvold (tom.myrvold@orland.kommune.no)'
<tom.myrvold@orland.kommune.no>; 'Vibeke Stjern (vibeke.stjern@afjord.kommune.no)'
<vibeke.stjern@afjord.kommune.no>
Kopi: Arnfinn Brasø <arnfinn.braso@orland.kommune.no>; Bolås Vigdis
<Vigdis.Bolaas@indrefosen.kommune.no>; Helmersen Kari <Kari.Helmersen@roan.kommune.no>; Johansen Per
<Per.Johansen@afjord.kommune.no>; Leirset Roar <Roar.Leirset@osen.kommune.no>; Raaen Emil
<Emil.Raaen@nyeorland.no>; Røkkum Ådne <Adne.Rokkum@bjugn.kommune.no>
Emne: Utviklingsprisen 2018 Fosen Regionråd
 
Hei,
 
Vedlagt er informasjon om Utviklingsprisen for Fosen som Fosen Regionråd årlig tildeler er Fosenbedrift.
Kommunene nominerer bedrifter fra sin kommune og styret behandler kandidatene i egen sak og utpeker
prisvinner for 2018, se kriteriene i vedlagte brev.
 
Saken skal til behandling i førstkommende styremøte i regionrådet, 20.september, og tildelingen er planlagt
under felles formannskap i høst.
Fint om denne saken kan behandles i førstkommende formannskap.
 
Med vennlig hilsen
Torun Bakken
Utviklingsleder
FOSEN REGIONRÅD
90164913

 


